
 

Uchwała nr  XXXVI/167/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

  
w sprawie wyrażenia zgody na zakup  nieruchomości gruntowej stanowiącej  działkę 

nr 5084/23 obręb geodezyjny  Siemianice  o  pow.  0,3500  ha 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz.558, 

Dz. U. z 2002r. Nr.113 poz.984, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, 

Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2004r .Nr 102  poz.1055, 

Dz. U. z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz. U. 2006r. Nr 17 poz.128,  

Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz.1457, Dz. U. 2006r. Nr 181 poz.1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327,  

Dz. U. z 2007r. Nr 138 poz .974, Dz. U. 2007r. Nr 173 poz..1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, 

Dz. U. z 2008r.  Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420  Rada Gminy Łęka Opatowska  

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1.Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 5084/23 obręb geodezyjny Siemianice o  pow. 0,3500
 
ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KZ1E/00044675/4 przez  Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie   

za cenę 12.354,00 zł. 

 

2. Gmina sfinansuje pozostałe koszty pośrednie, na które składają się m.in. podział nieruchomości, 

opracowanie operatu szacunkowego, pełnomocnictwo notarialne w łącznej wysokości 2.743,32 zł 

oraz koszty dokumentów geodezyjnych i opłat notarialnych w wysokości ok. 1.500,00 zł. 

 

3. Koszty zakupu nieruchomości pokryte zostaną  ze środków własnych gminy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/167/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 

 

 Niniejsza uchwała dot. wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej  

w ewidencji gruntów nr 5084/23  o pow.0,3500 ha, położonej w Siemianicach, stanowiącej własność 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.  

 Działka ta  ma być przeznaczona na poszerzenie terenu Zespołu Szkół w Siemianicach  

i realizacji projektu „MOJE BOISKO – ORLIK 2012”. 

W celu ustalenia wartości nieruchomości została wykonana wycena nieruchomości, zgodnie  

z którą wartość nieruchomości wynosi 12.354,00  zł. Na mocy porozumienia Gmina zwróci  również 

koszty pośrednie ( m.in. koszt wyceny nieruchomości, pełnomocnictw) oraz pokryje koszty aktu 

notarialnego i niezbędnych dokumentów geodezyjnych. 

 

              Reasumując - podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 


